

16.31x12.47	1	עמוד 17	זמן קרית	29.04.2011	27049902-3
משרד עורכי דין ביין ושות' - 24350					

צעצוע של תביעה

7 שנים לאחר שהחל, נגמר "סכסוך יבואני מוצרי מותגי התינוקות" בבית משפט השלום בחיפה, בדמות פיצוי של מיליון שקלים לחברת דוורון

הרמוני פעלה בחוסר תום לב, והפ רה את החוזה עליו חתמה עם חברת דוורון. כמו כן קבע בית המשפט, כי מנהלה של בייביס הרמוני, יעקב ברוש, לא יזכה לחסות תחת מסך ההתאגדות, ועל כן יחויב אישית בתשלום פיצויים לדוורון. בית המשפט פסק כי הוא אשם בתקלה, וכי: "יש משום עזות מצח בטענת מר ברוש אשר ידע כי חברת 'פנג' מייצאת כסאות אשר אינם עומדים בתקנים לא בדק את הכיסאות אשר נשלחו לתובעת, ומטיל אחריות על התובעת ומכון התקנים".

עוד פסקה השופטת, חנה לפין הראל, כי חברת גולדי-הון, הנתבעת השלישית אשר רכשה את מטען המיטות, גם היא תישא באחריות, מאחר ובעת שניהלה משא ומתן עם חברת בייביס על מכירת המיטות ידעה, כי ישנו הסכם בין חברה זו לדוורון.

אורנה נירנפלד

עגלות ובייביס הרמוני, מבלי שאושרו על ידי מכון התקנים וללא ידיעתה. לאחר חשיפת הליקוי על ידי מכון התקנים הישראלי, הורה משרד התחבורה על איסוף כל המוצרים מכל החנויות ברחבי הארץ, כמו גם מהצרכנים.

לדברי עו"ד ליאורה אלון, המייצגת את חברת דוורון, "פרשה זו הסבה לחברת דוורון נזקים כספיים, ופגיעה במוניטין ללא עוול בידה". דוורון טענה בבית המשפט, כי מנהלה של חברת בייביס הרמוני, אחת הנתבעות, התחייב בפניה, ואף הציג לה מסמכים, כי אותם כיסאות עומדים בתקן. בדיעבד הסתבר שהנתבעות ייבאו כיסאות שונים מאלו שאושרו על ידי מכון התקנים, ועל כן על עליהם לפצותה על כל הנזקים שנגרמו לה כתוצאה מהפרשה.

בית משפט השלום בחיפה קיבל את עמדת דוורון וקבע, כי חברת בייביס

אחד הסכסוכים הממו- שכים בין יבואני מוצרי מותגי תינוקות, הגיע השבוע לסיומו. בסכסוך עסקי, אשר החל כבר בשנת 2004, בין החברות המובילות בישראל העוסקות בייבוא ושיווק מוצרי תינוקות, קבע בית משפט השלום כי בעל חברת "דוורון" לייבוא מותגי תינוקות, יפוצה בסכום של מיליון שקלים.

התובעת חברת דוורון, הינה יבואנית מוצרי צ'יקו, חברת גרקו האמריקאית, ומייצרת מותג הבית infanti. הנתבעות גם הן שחקניות מובילות בשוק ייבוא ושיווק מוצרי תינוקות, ד"ר בייבי יצרנית ויבואנית של מוצרי תינוקות איכותיים, גולדי הון יבואנית עגלות תינוקות, וביביס הרמוני.

חברת דוורון שיווקה בישראל מוצרי בטיחות לתינוקות, שייבאו על ידי חברות בייבי, גולדי הון יבואנית



עו"ד ליאורה אלון, "פגיעה במוניטין ללא עוול בידה"

